
PORTARIA Nº 058/21
 de 25 de janeiro de 2021

Altera o  Cargo  em Comissão da Servidora JULIANA DE OLIVEIRA.
     

ANILDO COSTELLA,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município, mais as leis Municipais nºs. 1011/18 de 11 de dezembro de 2018, 1031
de 28 de maio de 2019,  

 R E S O L V E

Art. 1º -  Altera a contar desta data, o Cargo em Comissão da Servidora 
JULIANA DE OLIVEIRA passando  para o Cargo de DIRIGENTE DE EQUIPE DE
OBRAS - Padrão 06

Art. 2º - Exercerá a direção, planejamento, organização e controle das
atividades da Equipe que dirige, acompanhando os trabalhos da mesma, para
assegurar o cumprimento dos objetivos e metas estabelecidas., estando vinculada
à Secretaria de Obras.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,   
       25 de janeiro de 2021.

                          Anildo Costella
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Renata Morandi
Servidora responsável pela
Secretaria da Administração


